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1 PALVELUN KUVAUS  

Työpaikkojen rajaton verkkoilmoitussopimus (Palvelu) sisältää oi-
keuden julkaista kiinteään hintaan rajattoman määrän työpaikkail-
moituksia sopimuskautena www.oikotie.fi - verkkopalvelussa. Sopi-
muskauden pituus on  kaksitoista (12) kuukautta tai erikseen sovitta-
va ajanjakso.  Palvelun puitteissa voidaan lähettää asiakkaan kaikki-
en toimipisteiden ilmoitusaineistoa. 

Ilmoitus voi sisältää vain yhden tehtävänimikkeen. Ilmoitukseen voi 
lisätä korkeintaan 2 logoa. Ilmoituksen tekstin muokkaamisessa voi 
käyttää Oikotien palvelussa tarjottuja visuaalisia tehosteita. Ilmoitus-
ta voi muokata koko julkaisun ajan lukuun ottamatta otsikkoa. Ilmoi-
tuksesta voi tehdä myös linkityksen työnantajan omille kotisivuille tai 
suoraan sähköiseen hakulomakkeeseen.  

 

2 AINEISTON JULKAISUAIKA  

Ilmoituksen julkaisuaika on enintään kahdeksan (8) viikkoa julkaisu-
päivästä tai hakuajan päättymiseen asti. Julkaisuajan päätyttyä ilmoi-
tus poistuu työnhakijoiden nähtäviltä automaattisesti. Sopimuksen 
päätyttyä ilmoituksien julkaisuaika jatkuu kunnes ilmoituksien julkai-
susta on kulunut kahdeksan (8) viikkoa. 

3 TILASTOINTI  

Palveluun kuuluvat seuraavat ilmoitustilastot: 

� yhteenlasketut päivittäiset eri kävijät päivä-, viikko- ja kuukausi-
tasolla (ilmoituksittain vain alle 3 kk vanhoista ilmoituksista) 

� yhteenlasketut päivystäjäosumat päivä-, viikko- ja kuukausita-
solla (ilmoituksittain vain alle 3 kk vanhoista ilmoituksista) 

� yhteenlasketut työpaikan hakuosoitteen klikkaukset päivä-, 
viikko- ja kuukausitasolla  (ilmoituksittain vain alle 3 kk vanhois-
ta ilmoituksista). Tämä tilasto vain, jos käytössä sähköinen ha-
kemusten vastaanotto 

Tilastot on nähtävissä yritysliittymässä, johon asiakas saa käyttöoi-
keuden sopimussuhteen alussa. 

Asiakkaan pyytäessä muuta tilastointia, sen mahdollisuus selvite-
tään tapauskohtaisesti erikseen. Selvitystyöstä ja mahdollisen tilas-
toinnin tuottamisesta peritään erillinen maksu toteutuneen työajan 
perusteella. 
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4 AINEISTON TOIMITUS JA MUOKKAUS  
4.1 ILMOITUSAINEISTO 
Asiakas tuottaa ilmoitustiedot Oikotielle erikseen sovitusti jollain 
seuraavista tavoista: 

Yritysliittymän kautta 
Asiakas itse syöttää ja ylläpitää ilmoituksia Oikotien yritysliittymän 
kautta Oikotie-järjestelmässä. Ilmoitustiedot ovat Asiakkaan muokat-
tavissa yritysliittymän kautta koko julkaisuajan.  

Tallennuspalvelu 
Asiakas toimittaa ilmoituksen tallennuspalveluun, joka syöttää ilmoi-
tustiedot Oikotie-järjestelmään. Ilmoitustiedot ovat muokattavissa 
Tallennuspalvelun kautta koko ilmoituksen julkaisuajan. Tallennus-
palvelu on kuvattu erillisessä Tallennuspalvelu-liitteessä. Tallennus-
palvelusta veloitetaan erillinen voimassaolevan hinnaston mukainen 
maksu. 

Asiakkaan tulee ilmoittaa Oikotielle vähintään 3 työpäivää ennen 
ensimmäisen ilmoituksen toivottua julkaisuajankohtaa tarpeestaan 
käyttää Tallennuspalvelua. Oikotie toimittaa tiedon saatuaan Asiak-
kaalle ohjeet tallennuspalvelun käytöstä. 

Asiakas voi myös samanaikaisesti itse syöttää osan ilmoituksista 
Oikotielle yritysliittymän kautta ja tuottaa osan ilmoituksista Tallen-
nuspalvelun kautta. 

Eräsiirto 
Asiakas toimittaa ilmoitusaineiston Oikotie-järjestelmään automaat-
tista aineistosiirtoa käyttäen. Kaikki ilmoitustiedot muokataan Asiak-
kaan järjestelmässä ja ne päivitetään Oikotie-järjestelmään sovittu-
jen eräsiirtoajojen yhteydessä. Ilmoitustietoja ei voi muokata Oikotien 
yritysliittymässä. 

5 LASKUTUS 

Palvelun kustannukset koostuvat kiinteästä palvelumaksusta ja 
mahdollisesta tallennuspalvelumaksusta. Palvelumaksu laskutetaan 
erikseen sovitusti joko kerran kuussa jälkikäteen tai yhdessä erässä 
sopimussuhteen alettua. Tallennuspalvelumaksu laskutetaan kerran 
kuussa jälkikäteen. 

6 KÄYTTÖÖNOTTO 

Asiakas täyttää käyttöönoton edellyttämät asiakastietonsa Oikotien 
toimittamaan asiakastietolomakkeeseen ja toimittaa sen sähköisesti 
Oikotie asiakaspalveluun. Asiakkaan toimitettua täydelliset asiakas-
tiedot Oikotielle, Oikotie toimittaa Asiakkaalle käyttäjätunnukset ja 
salasanat Palvelun käyttöä varten. Oikotien toimitettua käyttäjätun-
nukset ja salasanat Asiakkaalle, katsotaan Palvelu käyttöönotetuksi.  

Jos asiakas toimittaa aineistonsa eräsiirrossa käyttöönotto edellyttää 
erillistä eräsiirron hyväksymistä.  

7 KÄYTTÖ 
7.1 KÄYTTÖOIKEUDET 
Oikotie toimittaa Asiakkaalle yhden käyttäjätunnuksen ja sitä vastaa-
van salasanan käyttäjää kohden. Yritysliittymän käyttö edellyttää 
käyttäjän sisäänkirjautumista näillä tunnuksilla. 

7.2 KÄYTTÖAIKA 
Palvelu on käytettävissä vuoden jokaisena päivänä ympäri vuoro-
kauden lukuunottamatta kehitystöistä, virhetilanteista, ylläpitotöistä 
tai vastaavista tilanteista aiheutuvia tilapäisiä käyttökatkoja. 

7.3 KÄYTTÖYMPÄRISTÖ 
Palvelun käyttö edellyttää Asiakkaalta tietokonetta, siihen asennet-
tua www-selainta ja internetyhteyttä. Asiakas vastaa kaikista näihin 
liittyvistä hankinnoista, asennuksista, ylläpidosta ja koulutuksista 
sekä näistä aiheutuvista kustannuksista.  

Tuettuja selainversioita ovat seuraavat Windows käyttöjärjestelmiin 
asennetut selaimet: 

� Microsoft Internet Explorer 6.0 tai uudempi 
� Mozilla Firefox 2 tai uudempi 

Palvelun käyttö edellyttää Javascriptin ja istuntokohtaisten evästei-
den (cookie) käytön sallimista. 

Oikotiellä on oikeus muuttaa tuettuja käyttöympäristöjä. 

7.4 MUUTOKSET 
Kaikista Asiakkaan haluamista muutoksista sovitaan tapauskohtai-
sesti erikseen. Oikotiellä on oikeus kieltäytyä Asiakkaan haluamista 
muutoksista. 

Käyttöönoton jälkeen kaikista muutoksista Asiakkaan käytössä ole-
viin palveluihin peritään voimassa olevan hinnaston mukainen mak-
su. Jos muutostyötä ei ole eritelty hinnastossa, veloitetaan siitä käy-
tetyn työajan perusteella. 

8 KÄYTÖN PÄÄTTYMINEN  

Oikotien ja Asiakkaan välisen sopimuksen päätyttyä Asiakkaan käyt-
töoikeudet poistetaan välittömästi. Tämän jälkeen Oikotiellä on oike-
us poistaa kaikki Asiakasta koskevat tiedot järjestelmästä. 


